

3-883-2-1А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-883-2-2А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-883-2-3А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-883-2-4А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-883-2-5А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-883-2-6А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-883-2-7А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-883-2	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-883-2	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-883-2	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																		
7-883-2	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-883-2	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-883-2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																		
10-883-2	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-883-2	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-883-2	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Дорошенко Л.А. (подпись) (дата) 10.10.2018
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ Прищепа Е.А. (подпись) (дата) 10.10.2018
(должность) Ф.И.О.

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
(должность)

Гуляев А.Ю. (подпись) (дата) 10.10.2018
Ф.И.О.